
HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/6

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405906-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Alkatrészek teherautókhoz, kisbuszokhoz és személygépkocsikhoz
2014/S 230-405906

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési osztály
Címzett: Sándor Csilla
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu
Fax:  +36 14596846
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.fkf.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások
Közrend és biztonság

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási keretszerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A FKF Nonprofit Zrt. K50. számú raktára, 1093 Budapest, Ecseri út 8–12.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Szállítási keretszerződés az FKF Nonprofit Zrt.-nél üzemeltetett 3,5 t alatti személy és kisteher gépjárművek
gyári, vagy azzal egyenértékű első beszállítói új alkatrészek szállítása érdekében.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405906-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:sandorc@fkf.hu
www.fkf.hu


HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/6

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
34330000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 1 500 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. 1. Ellenszolgáltatás. Súlyszám 95
2. 1.1. A megadott alkatrészlista szerinti mindösszesen nettó ellenérték (HUF). Súlyszám 50
3. 1.2. A megadott két gépjármű alkatrész nagykereskedés (Láng Kft. és Bárdi Autó Zrt.) a megrendelés
hónapjában alkalmazott kiskereskedelmi bruttó listaára alapján képzett átlagárból adott kedvezmény mértéke
(%-ban). Súlyszám 45
4. 2. Jótállás hónapban (minimum 12 hónap). Súlyszám 5

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
K1351

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 132-235967 12.7.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 0
Rész száma: 1 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 2 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235967-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/6

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 3 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 4 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 5 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 25376
Rész száma: 6 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Porsche Inter Autó Hungária Kft.



HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/6

Fáy u. 27.
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 1 500 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 1 500 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 0
Rész száma: 7 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 8 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 9 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 0
Rész száma: 10 - Elnevezés: Szállítási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:



HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

5/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/6

6.11.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A VI. részben nyertes Ajánlattevő nem tartozik a Kkvt. hatálya alá. A keretszerződés 17.11.2014-én került
megkötésre.
Az I., II., III., IV., V., VII., IX. és X. rész tekintetében kizárólag érvénytelen ajánlatok érkeztek, így ezen részek
tekintetében az eljárás a Kbt. 76. § (1) bekezdés b) pontja értelmében eredménytelen.
A VIII. rész tekintetében az eljárás a Kbt. 76. § (1) bekezdés a) pont értelmében eredménytelen, mivel nem
érkezett ajánlat.
Ajánlattevők:
Baléder Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4030 Debrecen, Bihari u. 9.)
II. részre tett ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés d) pontja alapján, a az I., III., IV., VI., VII. és a IX. részre
benyújtott ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.
Duna Autó Zrt. (1037 Budapest, Zay u. 24.)
V., VII. és X. részben érvénytelen a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján. A VI. részben érvényes ajánlatot
tett.
Porsche Inter Autó Hungária Kft. (1139 Budapest, Fáy u. 27.)
IX. részben érvénytelen a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján. A VI. részben érvényes ajánlatot tett.
SUTEC Hungária Kft. (2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 0173/48.)
I., II. és a IX. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S230
28/11/2014
405906-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

6/6

28/11/2014 S230
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/6

Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
26.11.2014


